
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/757/

Código da publicação: 757

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 23:00:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 208/2023

N° do Processo: 237

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
‘’AQUISIÇÃO DE UMA CAIXA DE CÂMBIO REMANUFATURADO PARA O VEÍCULO ÔNIBUS
MERCEDES BENS MARCOPOLO VICINO ESCOLAR, ANO 2009, MODELO 2010, PLACA DJM1431,
RENAVAM 00139121620''.
Resumo:
‘’AQUISIÇÃO DE UMA CAIXA DE CÂMBIO REMANUFATURADO PARA O VEÍCULO ÔNIBUS
MERCEDES BENS MARCOPOLO VICINO ESCOLAR, ANO 2009, MODELO 2010, PLACA DJM1431,
RENAVAM 00139121620''.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/01/2023 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/757/paquisicao-de-uma-caixa-de-cambio-remanufaturado-para-o-veiculo-onibus-mercedes-bens-marcopolo-vicino-escolar-ano-2009-modelo-2010-placa-djm1431-renavam-00139121620p/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1408503aea82d6cf3e1d8ca1e5e2caf.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2023 PIPO CO... 27/01/2023 05/02/2023 R$ 11.700,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/253

